
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
М- м. <U$- м Л 6 

О продлении срока полномочий 
секретаря учебно-методической комиссии 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Медицинского 
факультета, на основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить срок полномочий секретаря учебно-методической комиссии 
Медицинского факультета Телегиной Маргариты Олеговны, ведущего специалиста 
Учебного отделения направления медицина, медицинские технологии и стоматология 
Учебного управления СПбГУ до 30.09.2017 года. 
2. И.о. начальника Управления СПбГУ по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить своевременное размещение актуальной информации в разделе «Учебно-
методические комиссии» на сайте СПбГУ (http://spbu.ru/komissii-spbgu/uch-
komissii/category/190-meditsinskij-fakultet.html). 
3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе. Предложения по изменению и/или 
дополнению настоящего приказа направлять по адресу s.y.yakovleva@mail.ru. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: РК № 80-14 от 03.02.2017 года в СЭД «Дело». 

И. о. первого проректора по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе (,J"V ' М.Ю. Лаврикова 

L 

mailto:s.y.yakovleva@mail.ru

